

第二次报价文件

项目名称：应急局防汛物资及设备采购

项目编号：BSZC2020-J1-210076-GXJT

标段名称：无

谈判供应商单位：广西圣派商贸有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：  （签字）

2020 年 04 月 24 日

第二次报价表

项 号	货物名称	规格	单位	单价(元) ①	总数量 ②	单项合价 (元) ③ = ① × ②	备 注
1	扩音器	充电、手提式	只	300.00	4	1200.00	
2	便携式望远镜	NIKULA	只	1300.00	6	7800.00	
3	防水防爆强光电筒	水下 200 米正常使用	只	605.00	10	6050.00	
4	手提式防水防爆探照灯	水下 200 米正常使用	只	1400.00	10	14000.00	
5	防水防爆信号灯	便携式、LED 光源、耐用	只	180.00	4	720.00	
6	手电筒	LED	只	50.00	60	3000.00	
7	探照灯	LED	只	160.00	30	4800.00	

广西圣派商贸有限公司

8	手摇警报器	2 公里、150 分贝	套	1600.00	15	24000.00	
9	防汛指挥帐篷	3 米×4 米×2.5 米, 带照明、台、椅	套	6900.00	2	13800.00	
10	防汛医务室帐篷	3 米×4 米×2.5 米, 带照明、台、椅	套	9500.00	2	19000.00	
11	应急救灾专用帐篷	12 平方米、塑喷圆钢管、防雨牛津布	套	950.00	30	28500.00	
12	简易折叠帐篷	3 米×3 米、防雨牛津布、铝制烤漆	套	465.00	60	27900.00	

广西圣派商贸有限公司

13	救灾折叠床	材质 puc 承重 75kg	张	200.00	30	6000.00	
14	防汛橡皮艇	XF420:长 4.2 米、宽 165 米、乘员 8 人、进口材料、铝合金底板、可挂机	台	13000.00	4	52000.00	
	YAMAHA 船外机	二冲程、30 匹马力	套	34000.00	2	68000.00	
15	电动橡皮艇充气泵	车载 12V	套	1200.00	2	2400.00	
16	防汛车载宣传扬声器	录音功能播放、扩音喊话等	套	2300.00	1	2300.00	

广西圣派商贸有限公司

17	防汛冲锋舟(带外挂机)	长 5.918 米、宽 1.8 米、型深 0.75 米,乘员 10-16 人.	艘	30000.00	2	60000.00	
18	应急排水泵	3 寸	台	4240.00	1	4240.00	
	应急排水泵	6 寸	台	22000.00	1	22000.00	
19	油锯	国产, 稼福品牌	4	2600.00	4	10400.00	
	割罐机	国产, 稼福品牌	2	2600.00	2	5200.00	
20	6 寸专用耐磨水带	20 米, 包含快速接口	条	1950.00	10	19500.00	
	潜水装具	最大潜水深度 40m	套	13000.00	2	26000.00	

广西圣派商贸有限公司

21	折叠储水式钢筋笼	三角形 1m×1m	套	1688.00	30	50640.00	
	快速堵水布	长 15 米 , 宽 3.2 米	套	5450.00	10	54500.00	
22	防汛组合工具包 (7 件套)	含 (镐、钹、锄头、十磅锤、砍刀、 方铲、消防斧头) 组合工具	套	595.00	30	17850.00	
	防汛膨胀袋	60CM×40CM	条	48.00	100	4800.00	
23	防老化专用编织袋	50CM×85CM	条	6.00	100	600.00	
24	救生圈	泡沫	只	120.00	100	12000.00	
	救生圈	半自动腰带式	只	360.00	100	36000.00	

广西圣派商贸有限公司

25	静力救生绳	采用高强轻质纤维丙纶制成	米	40.00	1000	40000.00	
26	救生绳扣	弹簧钩 铝钩 安全扣	只	30.00	100	3000.00	
27	安全背带	双背带	只	200.00	100	20000.00	
28	安全帽	印制应急救援标识	只	80.00	100	8000.00	
29	反光背心	印制应急救援标识	件	90.00	100	9000.00	
30	防汛专用铲	碳钢淬货处理、硬度高	把	80.00	30	2400.00	

广西圣派商贸有限公司

31	防汛专用锄头	采用碳钢淬、硬度高	把	80.00	30	2400.00	
32	防汛专用钩刀	弹簧钢	把	80.00	30	2400.00	
33	防汛专用砍刀	弹簧钢	把	80.00	30	2400.00	
34	常用铁铲	采用碳钢淬、硬度高	把	85.00	100	8500.00	
35	常用锄头	采用碳钢淬、硬度高	把	82.00	100	8200.00	
36	防汛雨衣	pvc 材料加反光条	件	82.00	100	8200.00	
37	防汛雨伞	直柄大号	个	80.00	100	8000.00	

广西圣派商贸有限公司

38	防汛水鞋	高筒防寒橡胶	双	80.00	100	8000.00	
39	防汛手套	防滑耐磨	副	18.00	100	1800.00	
40	防汛彩布条	宽4米、长50米	米	15.00	500	7500.00	
竞标总报价：人民币（大写）柒拾肆万伍仟元整（¥745000.00元）							

谈判供应商名称（盖单位公章）：广西圣派商贸有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：  姬卫光